ПРОТОКОЛ № 1
заседания  аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

на  право заключения договора  купли-продажи земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной собственности
по извещению 130522/0165208/01
с. Мельниково

                               16 июня 2022 года

Место проведения: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Калинина, д.51, каб. № 18.   Время проведения: 10 часов 00 минут.

В состав комиссии, утвержденной Распоряжением Администрации Шегарского района от 16.03.2018 № 125 (ред. от 22.08.2018, от 16.12.2020, от 02.07.2021), входят 6 человек, присутствовали  6 человек,  кворум имеется, заседание правомочно.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Богданов Е.Б. – Первый заместитель Главы Шегарского района;

Заместитель председателя комиссии: Саушкина И.В. – начальник экономического отдела Администрации Шегарского района;

Секретарь комиссии: Сычева И.Б. – главный специалист-экономист Администрации Шегарского района.

Члены комиссии:

Кицко Н.Н. – начальник отдела по вопросам землеустройства;

Прищепов В.Б. – начальник юридического отдела;

Аникина М.А. – ведущий специалист – экономист.
Общий порядок работы комиссии:

1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами для участия 20 июня 2022 года в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка:

ЛОТ № 1

Местоположение, границы земельного участка: Томская область, Шегарский район,  с.Мельниково, ул. Кедровая, 9 «Г».

Площадь земельного участка: 580 кв.м.

Кадастровый номер: 70:16:0401002:1488

Категория земель и сведения о правообладателе: земли  населенных пунктов, неразграниченная государственная собственность.

Разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Обременения и ограничения использования земельного участка: не установлены.

Начальная цена предмета аукциона  – 136 880 (Сто тридцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона: 4 106 (Четыре тысячи сто шесть) рублей 40 копеек.

Размер задатка: 27 376 (Двадцать семь тысяч триста семьдесят шесть) рублей 00 копеек.

2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе.

Слушали  Богданова Е.Б. о  поступлении заявок:  аукцион проводится в соответствии с Постановлением Администрации Шегарского района от 05.05.2022 № 578. Дата публикации извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - 13.05.2022 г.  Дата и время  окончания срока подачи заявок на участие в аукционе - 17 час. 00 мин. 14.06.2022 года.

  На момент окончания приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи:

- по лоту № 1 заявок не поступило.
Комиссия постановила:

- по лоту № 1 признать  аукцион  несостоявшимся.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru   и  на сайте Шегарского района www.shegadm.ru.

Подписи членов комиссии:

/Богданов Е.Б./ ________________________
/Саушкина И.В./ ______________________

/Сычева И.Б./ _________________________
/Кицко Н.Н./ _________________________
/Прищепов В.Б./ _______________________
/Аникина М.А./ _______________________